SUBSTITUICAO DE PRESTADORES

hel.

Tipo de E

Plano Contratagcdo Registro Prestador Substituido CNPJ/ C lho Profissional E: ialidad

A+H+OB COL.C/VINC.EX COLETIVO EMPRESARIAL 436602016 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia
A+H+OB COL.S/VINC.EX COLETIVO POR ADESAO 436788010 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia
AMB+HOSP.C/OBST.EXE  INDIVIDUAL/FAMILIAR 436786013 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia
REFERENCIA INDIVIDUAL/FAMILIAR 436785015 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia
REFERENCIA COLETIVO EMPRESARIAL 436601018 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia
REFERENCIA COLETIVO POR ADESAO 436787011 Suéli de Céssia Baldo Crefito 82767-F Fisioterapia

Localizagdo Do Prestador Substituido: Consultério localizado na Rua Amazonas, 939 - Centro / Catanduva-SP / Fone: (17) 3045-2066
Localizagdo Do Prestador Substituinte: Consultério localizado na Av. 18 de Fevereiro, 112 - Centro / Vista Alegre do Alto -SP / Fone: (16) 3287-1315

Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

hel.

Tipo de E:

Plano Contratagcdo Registro Prestador Substituido CNPJ/ C lho Profissional E: ialidad

A+H+OB COL.C/VINC.EX COLETIVO EMPRESARIAL 436602016 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério
A+H+OB COL.S/VINC.EX COLETIVO POR ADESAO 436788010 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério
AMB+HOSP.C/OBST.EXE  INDIVIDUAL/FAMILIAR 436786013 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério
REFERENCIA INDIVIDUAL/FAMILIAR 436785015 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério
REFERENCIA COLETIVO EMPRESARIAL 436601018 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério
REFERENCIA COLETIVO POR ADESAO 436787011 Lopes & Ruiz Andlises Clinicas CNPJ 18.727.393/0001-03 Laboratério

Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

Localizagdo Do Prestador Substituido: Laboratério localizado na Rua Antonio Hurna, 317 - Jd. Santo Antonio / Fernando Prestes -SP / Fone: (16) 3258-3301

Localizagdo Do Prestador Substituinte: Laboratdrio localizado na Rua Gustavo Martins Cequeira, 448 - Centro / Urupés -SP / Fone: (17) 3552-3780

Plano Contratagcdo Registro Prestador Substituido CNPJ/ C lho Profissional E: ialidad
A+H+OB COL.C/VINC.EX COLETIVO EMPRESARIAL 436602016 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia
A+H+OB COL.S/VINC.EX COLETIVO POR ADESAO 436788010 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia
AMB+HOSP.C/OBST.EXE  INDIVIDUAL/FAMILIAR 436786013 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia
REFERENCIA INDIVIDUAL/FAMILIAR 436785015 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia
REFERENCIA COLETIVO EMPRESARIAL 436601018 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia
REFERENCIA COLETIVO POR ADESAO 436787011 Wagner Gongalves CRM - 26546 Endocrinologia

Localizagdo Do Prestador Substituido: Consultério localizado na Rua Bahia, 335 - Centro / Catanduva-SP / Fone: (17) 3523-1224
Localizagdo Do Prestador Substituinte: Consultério localizado na Rua Maranh3o, 1.137 - Centro / Catanduva -SP / Fone: (17) 3311-3713

Tipo de Estabell

Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

Término
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015

Término
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015

Término
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016

Prestador Substituinte
Maytana A. Martins
Maytana A. Martins
Maytana A. Martins
Maytana A. Martins
Maytana A. Martins
Maytana A. Martins

Prestador Substituinte
Laboratdrio Sdo Lourengo
Laboratdrio Sdo Lourengo
Laboratdrio Sdo Lourengo
Laboratdrio Sdo Lourengo
Laboratdrio Sdo Lourengo

Laboratdrio Sdo Lourengo

Prestador Substituinte
Marcos A. Lahoz do Parado
Marcos A. Lahoz do Parado
Marcos A. Lahoz do Parado
Marcos A. Lahoz do Parado
Marcos A. Lahoz do Parado
Marcos A. Lahoz do Parado

hel

CNPJ / Conselho Profi

Crefito 56131-LTF
Crefito 56131-LTF
Crefito 56131-LTF
Crefito 56131-LTF
Crefito 56131-LTF
Crefito 56131-LTF

Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia
Fisioterapia

Tipo de E:
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

hel

CNPJ / Conselho Profi

CNPJ 02.137.521/0001-10
CNPJ 02.137.521/0001-10
CNPJ 02.137.521/0001-10
CNPJ 02.137.521/0001-10
CNPJ 02.137.521/0001-10
CNPJ 02.137.521/0001-10

Laboratério
Laboratério
Laboratério
Laboratério
Laboratério
Laboratério

Tipo de E:
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

hel

CNPJ / Conselho Profi
CRM - 61183
CRM - 61183
CRM - 61183
CRM - 61183
CRM - 61183
CRM - 61183

Acupuntura
Acupuntura
Acupuntura
Acupuntura
Acupuntura
Acupuntura

Tipo de E:
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos
Demais Estabelecimentos

Inicio

26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015
26/08/2015

Inicio

07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
07/10/2015

Inicio

01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016



